para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, embasado no 

Parecer Técnico da Engenharia Clínica da Secretaria Municipal de Saúde, adjudicando os itens 01 

ao 12, em favor da empresa: SR PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME , sob o CNPJ nº 

10.757.876/0001-30, perfazendo o valor global de R$ 400.548,00 ( Quatrocentos mil, quinhentos e 

quarenta e oito reais), classificada pelo critério de menor preço por item. 

João Pessoa, 19 de Novembro de 2015. 

Rodrigo Andrei A. da Costa 

Pregoeiro da CSL